

Instalarea uscatoarelor de miini (pe perete) inox

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Instalarea uscatoarelor de miini (pe perete) inox

Valoarea de deviz 142 101,48 lei

Intocmit in prețuri curente 19.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	40,00	2 003,61	80 144,48
2	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 16x16 cu adeziv	m	300,00	15,44	4 632,45
3	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, PVS 3x2.5	m	300,00	22,03	6 607,52
4	08-03-572 -3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Cutie pentru automate 1x2 EXT cu usa	buc	50,00	118,80	5 940,00
5	08-03-526 -1	Automat monopolar BA-47/29/1P/B16 Legrand	buc	50,00	117,15	5 857,50
Cheltuieli directe			lei			103 181,95
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			3 343,50
Cheltuieli de transport			1,00 %			883,07
Cheltuieli de regie			5,00 %			5 370,43

Total	100,00 +	112 778,95
Beneficiu de deviz	5,00 %	5 638,95
Total	100,00 +	118 417,90
TVA	20,00 %	23 683,58
Total deviz:		142 101,48
Incluziv salariu		14 860,00

Intocmit

Euro Light SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)